
Id: SQDAK-ARNGC-UUWHK-PBOKO-WJAJN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/42/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sandomierz na lata 2011-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm). Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Nr V/24/2011 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sandomierz na lata 2011-2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr V/24/2011 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sandomierz na lata 2011-2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: SQDAK-ARNGC-UUWHK-PBOKO-WJAJN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w załącznikach wynikają z konieczności ujęcia w WPF gwarancji i poręczeń udzielonych przez Gminę 
Sandomierz na rzecz EZGDK w Klimontowie 



Id: SQDAK-ARNGC-UUWHK-PBOKO-WJAJN. Uchwalony Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/42/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r.

WPF- zał 1 ost

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/42/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r.

Załacznik nr 3 ost

Zalacznik2.pdf




                                   Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sandomierz
                               Na lata 2011 - 2023


Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Sandomierza
nr V/24/2011 z dnia 23 lutego 2011 r.


Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miasta Sandomierza nr


z dnia ....


2011  [6] 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018


1. Dochody ogółem [7], z tego:


a) dochody bieżące


b) dochody majątkowe, w tym:


- ze sprzedaży majątku


2. Wydatki bieżące  (bez odsetek i prowizji od:


kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych


papierów wartościowych ) [8], w tym:


a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane


[9]


b) związane z funkcjonowaniem organów JST [10]


c) z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:


d) gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu


z limitów spłaty zobowiązań z art. 243


UoFP/169sUoFP


e) wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4


UoFP [11]


3. Wynik budżetu po wykonaniu wydatków


bieżących (bez obsługi długu) (1-2)


4. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus


wolne środki, zgodnie z art. 217 UoFP, w tym


a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus


wolne środki, zgodnie z art. 217 UoFP,


angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku


bieżącego


5. Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem


długu [12]


6. Środki do dyspozycji (3+4+5)


7. Spłata i obsługa długu, z tego:


a) rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz


wykupu papierów wartościowych


b) wydatki bieżące na obsługę długu


8. Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane


pożyczki)


9. Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe


(6-7-8)


10. Wydatki majątkowe [13], w tym:


77 107 167,00 81 665 954,70 83 879 361,52 86 554 535,98 89 061 172,06 91 643 007,22 94 302 297,44 97 041 366,36


71 067 437,00 76 826 310,00 80 879 361,52 83 554 535,98 86 061 172,06 88 643 007,22 91 302 297,44 94 041 366,36


6 039 730,00 4 839 644,70 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00


1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00


69 079 945,00 70 461 543,90 71 470 774,78 72 308 190,27 73 754 354,08 75 229 441,16 77 486 324,39 79 810 914,12


34 288 684,00 35 660 231,36 36 373 435,99 37 100 904,71 37 842 922,80 38 599 781,26 39 757 774,69 40 950 507,94


9 589 000,00 9 972 560,00 10 172 011,20 10 375 451,42 10 582 960,45 10 794 619,66 11 118 458,25 11 452 012,00


131 912,00 131 912,00 131 912,00 131 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


232 896,72 182 671,30 146 796,00 131 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8 027 222,00 11 204 410,80 12 408 586,74 14 246 345,71 15 306 817,98 16 413 566,06 16 815 973,05 17 230 452,24


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


8 027 222,00 11 204 410,80 12 408 586,74 14 246 345,71 15 306 817,98 16 413 566,06 16 815 973,05 17 230 452,24


4 336 780,00 4 472 784,00 6 600 000,00 6 400 000,00 6 400 000,00 5 850 000,00 2 500 000,00 2 350 000,00


2 686 780,00 2 672 784,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 750 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00


1 650 000,00 1 800 000,00 1 600 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 100 000,00 1 000 000,00 850 000,00


0,00 1 206 507,00 1 191 637,00 1 477 134,00 1 248 921,00 1 317 085,00 2 821 055,00 2 823 936,00


3 690 442,00 5 525 119,80 4 616 949,74 6 369 211,71 7 657 896,98 9 246 481,06 11 494 918,05 12 056 516,24


13 532 306,00 5 525 119,80 4 616 949,74 6 369 211,71 7 657 896,98 9 246 481,06 11 494 918,05 12 056 516,24







Strona 2 


2011  [6] 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018


a) wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4


UoFP


11. Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)


[14]


12. Wynik finansowy budżetu (9-10+11) [15]


13. Kwota długu [16], w tym:


a) łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1


UoFP oraz z art. 170 ust. 3 sUoFP [17]


b) kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 UoFP


oraz z art. 170 ust. 3 sUoFP przypadająca na dany


rok budżetowy


14. Kwota zobowiązań związku współtworzonego


przez jst przypadających do spłaty w danym roku


budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z


art. 244 UoFP [18]


15. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań


(lewa strona wzoru art. 243) [19]


a) Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z


art. 243 (prawa strona wzoru art. 243) [20]


16. Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 UoFP


po uwzględnieniu art. 244 UoFP [21]


17. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań


/dochody ogółem -max 15% z art. 169 sUoFP


18. Zadłużenie/dochody ogółem (13 –13a):1) - max


60% z art. 170 sUoFP


19. Wydatki bieżące razem (2 + 7b)


20. Wydatki ogółem (10+19)


21. Wynik budżetu (1 - 20)


22. Przychody budżetu


23. Rozchody budżetu (7a + 8)


24. Sposób sfinansowania spłaty długu (kwota


powinna być zgodna z kwotą wykazaną w poz. 7a)


a) nadwyżka z lat ubiegłych


b) wolne środki


c) przychody z tytułu kredytów, pożyczek,


obligacji


d) przychody z prywatyzacji


e) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek


7 544 815,00 1 443 158,71 1 345 285,71 1 345 285,71 1 345 285,71 1 345 285,71 1 345 285,71 1 345 285,74


9 841 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


32 264 646,00 29 591 862,00 24 591 862,00 19 591 862,00 14 591 862,00 9 841 862,00 8 341 862,00 6 841 862,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


5,80 5,64 8,03 7,55 7,19 6,38 2,65 2,42


6,75 2,54 3,59 7,55 11,10 13,26 14,57 15,24


TAK [**] NIE [**] NIE [**] TAK [**] TAK [**] TAK [**] TAK [**] TAK [**]


5,80 5,64 8,03 7,55 7,19 6,38 2,65 2,42


41,84 36,24 29,32 22,64 16,38 10,74 8,85 7,05


70 729 945,00 72 261 543,90 73 070 774,78 73 708 190,27 75 154 354,08 76 329 441,16 78 486 324,39 80 660 914,12


84 262 251,00 77 786 663,70 77 687 724,52 80 077 401,98 82 812 251,06 85 575 922,22 89 981 242,44 92 717 430,36


-7 155 084,00 3 879 291,00 6 191 637,00 6 477 134,00 6 248 921,00 6 067 085,00 4 321 055,00 4 323 936,00


9 841 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2 686 780,00 3 879 291,00 6 191 637,00 6 477 134,00 6 248 921,00 6 067 085,00 4 321 055,00 4 323 936,00


2 686 780,00 5 359 564,00 7 686 780,00 7 686 780,00 7 686 780,00 7 686 780,00 1 500 000,00 1 500 000,00


0,00 2 672 784,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2 686 780,00 2 686 780,00 2 686 780,00 2 686 780,00 2 686 780,00 2 686 780,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Strona 3


2019 2020 2021 2022 2023


1. Dochody ogółem [7], z tego:


a) dochody bieżące


b) dochody majątkowe, w tym:


- ze sprzedaży majątku


2. Wydatki bieżące  (bez odsetek i prowizji od:


kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych


papierów wartościowych ) [8], w tym:


a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane


[9]


b) związane z funkcjonowaniem organów JST [10]


c) z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:


d) gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu


z limitów spłaty zobowiązań z art. 243


UoFP/169sUoFP


e) wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4


UoFP [11]


3. Wynik budżetu po wykonaniu wydatków


bieżących (bez obsługi długu) (1-2)


4. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus


wolne środki, zgodnie z art. 217 UoFP, w tym


a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus


wolne środki, zgodnie z art. 217 UoFP,


angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku


bieżącego


5. Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem


długu [12]


6. Środki do dyspozycji (3+4+5)


7. Spłata i obsługa długu, z tego:


a) rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz


wykupu papierów wartościowych


b) wydatki bieżące na obsługę długu


8. Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane


pożyczki)


9. Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe


(6-7-8)


10. Wydatki majątkowe [13], w tym:


99 862 607,35 102 768 485,57 105 761 540,14 108 844 386,34 113 004 944,75


96 862 607,35 99 768 485,57 102 761 540,14 105 844 386,34 110 004 944,75


3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00


1 970 000,00 1 970 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00


82 205 241,55 84 671 398,79 86 364 826,77 88 092 123,30 89 853 965,77


42 179 023,17 43 444 393,87 44 313 281,75 45 199 547,38 46 103 538,33


11 795 572,36 12 149 439,53 12 392 428,32 12 640 276,89 12 893 082,42


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


17 657 365,80 18 097 086,78 19 396 713,37 20 752 263,04 23 150 978,98


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


17 657 365,80 18 097 086,78 19 396 713,37 20 752 263,04 23 150 978,98


2 250 000,00 2 150 000,00 2 000 000,00 1 750 000,00 1 041 862,00


1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 841 862,00


750 000,00 650 000,00 500 000,00 250 000,00 200 000,00


2 825 653,00 2 826 131,00 3 102 338,00 2 371 755,00 3 436 571,00


12 581 712,80 13 120 955,78 14 294 375,37 16 630 508,04 18 672 545,98


12 581 712,80 13 120 955,78 14 294 375,37 16 630 508,04 18 672 545,98







Strona 4 


2019 2020 2021 2022 2023


a) wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4


UoFP


11. Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)


[14]


12. Wynik finansowy budżetu (9-10+11) [15]


13. Kwota długu [16], w tym:


a) łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1


UoFP oraz z art. 170 ust. 3 sUoFP [17]


b) kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 UoFP


oraz z art. 170 ust. 3 sUoFP przypadająca na dany


rok budżetowy


14. Kwota zobowiązań związku współtworzonego


przez jst przypadających do spłaty w danym roku


budżetowym podlegające doliczeniu zgodnie z


art. 244 UoFP [18]


15. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań


(lewa strona wzoru art. 243) [19]


a) Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z


art. 243 (prawa strona wzoru art. 243) [20]


16. Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 UoFP


po uwzględnieniu art. 244 UoFP [21]


17. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań


/dochody ogółem -max 15% z art. 169 sUoFP


18. Zadłużenie/dochody ogółem (13 –13a):1) - max


60% z art. 170 sUoFP


19. Wydatki bieżące razem (2 + 7b)


20. Wydatki ogółem (10+19)


21. Wynik budżetu (1 - 20)


22. Przychody budżetu


23. Rozchody budżetu (7a + 8)


24. Sposób sfinansowania spłaty długu (kwota


powinna być zgodna z kwotą wykazaną w poz. 7a)


a) nadwyżka z lat ubiegłych


b) wolne środki


c) przychody z tytułu kredytów, pożyczek,


obligacji


d) przychody z prywatyzacji


e) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


5 341 862,00 3 841 862,00 2 341 862,00 841 862,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2,25 2,09 1,89 1,61 0,92


15,69 15,80 15,90 16,04 16,50


TAK [**] TAK [**] TAK [**] TAK [**] TAK [**]


2,25 2,09 1,89 1,61 0,92


5,35 3,74 2,21 0,77 0,00


82 955 241,55 85 321 398,79 86 864 826,77 88 342 123,30 90 053 965,77


95 536 954,35 98 442 354,57 101 159 202,14 104 972 631,34 108 726 511,75


4 325 653,00 4 326 131,00 4 602 338,00 3 871 755,00 4 278 433,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4 325 653,00 4 326 131,00 4 602 338,00 3 871 755,00 4 278 433,00


1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 841 862,00


1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 841 862,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00







Wielkości kontrolne i informacyjne


Strona 5


2011


1. Maksymalny limit zadłużenia


2. Maksymalna kwota zadłużenia


3. D.bieżące-w.bieżące art. (242)


4. D.bieżące+sprzedaż majątku-w.bieżące


5. (D.bieżące+sprzedaż


majątku-w.bieżące)/d.ogółem


6. Bilans budżetu


7. Kwota spłaty zobow. po uwzgl. art. 244


6,75


5 201 341,06


337 492,00


2 307 492,00


2,99


0,00


0,06







Wielkości początkowe za lata 2008-2010 do obliczenia relacji, o której mowa w art 243 ufp


Strona 6


2008 2009 2010


1. Dochody bieżące


2. Sprzedaż majątku


3. Wydatki bieżące


4. Dochody ogółem


5. (1+2-3)/4


64 955 132,71 64 788 943,50 158 711 200,74


569 554,77 1 295 794,00 1 695 033,21


55 037 102,25 62 716 900,35 160 806 185,72


67 251 245,60 69 131 451,33 174 261 322,12


15,59 4,87 -0,23


Dług na koniec 2010 roku: 25 109 562,00











Nazwa Jednostka  realizująca łączne nakłady finansowe okres realizacji Limit zobowiązań


Załącznik nr 3 - wykaz przedsięwzięc do WPF na lata 2011-2018


do uchwały Rady Miasta Sandomierza nr V/24/2011


z dnia 23 lutego 2011 roku


Załącznik nr 2


do uchwały Rady Miasta Sandomierza nr


z dnia.....


Limity wydatków w poszczególnych latach


Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018


-25 42 907 678 19 813 964


-24


-23


-19


1) Programy, projekty lub zadania razem
41 356 821 19 119 688


-14


-13


-12


a) programy, projekty lub zadania związane z


programami realizowanymi z udziałem ue 27 089 627 6 269 688


-11


-10


55655


15/2010/WPI


Urząd Miasta Sandomierz 84 968 2010 - 2011 84 968


art 5


      środki art5
 0


16/2010/WPI


Urząd Miasta Sandomierz 384 720 2010 - 2012 384 720


art 5


      środki art5
 0


dw


      dochody własne JST
 0


4/2010/WPI


Urząd Miasta Sandomierz 17 269 750 2005 - 2011 3 600 000


art 5


      środki art5
 0


dw


      dochody własne JST
 0


5/2010/WPI


Urząd Miasta Sandomierz 9 350 189 2006 - 2011 2 200 000


art 5


      środki art5
 0


dw


      dochody własne JST
 0


65643


b) programy, projekty lub zadania związane z


umowami partnerstwa publiczno-prywatnego  0  0


65644


65645


131298


c) programy, projekty lub zadania pozostałe
14 267 194 12 850 000


131299


131300


186965 11/2010/WPI Urząd Miasta Sandomierz 1 708 759 2009 - 2011 620 000


9 837 712 1 625 830 1 492 082 1 477 198 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286


232 897 182 671 146 796 131 912  0  0  0  0


7 544 815 1 443 159 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286


9 604 815 1 443 159 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286


 0  0  0  0  0  0  0  0


7 544 815 1 443 159 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286


6 171 815 97 873


 0  0


6 171 815 97 873


84 968


84 968


286 847 97 873


234 295 83 192


52 552 14 681


3 600 000


2 388 000


1 212 000


2 200 000


1 352 350


847 650


 0


 0


 0


3 433 000 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286


 0  0  0  0  0  0  0  0


1 373 000 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286


620 000







Nazwa Jednostka  realizująca łączne nakłady finansowe okres realizacji Limit zobowiązań


Limity wydatków w poszczególnych latach


Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018


186965


11/2010/WPI dw


      dochody własne JST
 0


14/2010/WPI


Urząd Miasta Sandomierz 125 490 2009 - 2011 120 000


dw


      dochody własne JST
 0


UM/2011/005


Urząd Miasta Sandomierz 860 867 2010 - 2011 550 000


dw


      dochody własne JST
 0


UM/2011/U/003


Urząd Miasta Sandomierz 9 500 000 2011 - 2018 9 500 000


dw


      dochody własne JST
 0


mosir/1/2011


Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 072 078 2010 - 2011 2 060 000


dw


      dochody własne JST
 0


196946


2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w


latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia


ciągłości działania jednostki i których płatności


przypadają w okresie dłuższym niż rok


231 737 166 628


196954


196955


252620


UM/2011/U/001


Urząd Miasta Sandomierz 172 201 2010 - 2012 121 976


dw


      dochody własne JST
 0


UM/2011/U/002


Urząd Miasta Sandomierz 59 536 2010 - 2013 44 652


dw


      dochody własne JST
 0


262601


3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki


samorządu terytorialnego 1 319 120 527 648


262609


262610


318275 GR/11


Urząd Miasta Sandomierz 1 319 120 2005 - 2014 527 648


dw


      dochody własne JST
 0


620 000


120 000


120 000


550 000


550 000


83 000 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286


83 000 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286 1 345 286


2 060 000


2 060 000


100 985 50 759 14 884


100 985 50 759 14 884


 0  0  0


86 101 35 875


86 101 35 875


14 884 14 884 14 884


14 884 14 884 14 884


131 912 131 912 131 912 131 912


131 912 131 912 131 912 131 912


 0  0  0  0


131 912 131 912 131 912 131 912


131 912 131 912 131 912 131 912









